
PREFEITURA DE

JAGUARETAM
UNIDOS PELO POVO, GUIADOS PELO PROGRESSO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA -
LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE-003/2025-SESA.
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, DESTINADOS AO FUNCIONA! vi
DO SISTEMA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA/CE, EM CONFORMIDADE
COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO | DO EDITAL. TIPO: MENOR PREÇO
POR LOTE. FORMA DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA
PMJ COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS
DAR-SE-Á ATÉ O DIA Às 08:! . O EDITAL
E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATRAVÉS DOS SITES:
hat compras. fome /Publicaccess "Acesso Identificado no link - acesso público
e https://municipios-licitacoes.tce.ce gov. br/. MANOEL PESSOA COUTINHO - AGENTE DE
CONTRATAÇÃO.

ESTE AVISO DEVERA CIRCULAR DIA 02/05/2025:
- Diário Oficial do Município - APRECE
- Jornal de Grande Circulação;
- DOE = Diário Oficial do Estado do Ceará;
- DOU - Diário Oficial da União.

wenn daguaretama ce govbr | CNPJ: 07.442.625/0001-05|
Jaguaretama-CE | Rua Tristão Gonçalves, 185, CEP: 65480-000

+ TT



ua
1

G DEL)AN
a)

RE

acJU05NERTOUTEEN

AUS

EENSadeanta

e

siedpjunay

—

-ap-ojsodus-

nau

sojunsse

——segáesadonozgemswang

-

[edep

a

rrCd

o

a

DOsjenpejsasjesapey

Lianpesopojevesos

Ssoespro

fasera

o

o

eo

SoTe

5

eso

5

Set

od,

aid

deveria

o

[ESsee

Cp

cc

Cm

st

|

JosspodogieopepJOEAO

auto

tuimjejeNdeja-

op SoueBiuoo

sonpypu

-

[Sora80

CR

unaSesamo

0

eliscpepaeitosa

i

opte

y

“nene

Engesa

pe]

as

Laotitisos

Oposquiszop

op

Le

uau

GEOES

ES

AE

ESSE

Eua)goonanbopsap.

vi

JONOD

009SH

opsfeutwenenos

ganaEstad

=

MU

GORSIIADOURO.TeNopincuWussducoparil

E

id

feios

[TS

aq

a

tacn

De

te0

apad

cla

o

es

o

paoqnpa

a

[Eis18omnivoasdOpas

4

ausmude

>

mad

E

cg2

=

e

ncE

Eae

Sp

[a"spo

o

GecoGe05WLDEScpCumcxbe?

eecopaFev 0pSarbeTWOWS38-SERROOa +XSAOorfmia,

2

Ee

ESne

CS

cemdimerp

ESEC

voEESU

=

ERPOS

Ronca

=

ESSA

Cá

cas

pu

naREMeae,toycercococol

[ocpodeestosoe

é

pa

O

Te

2

a

sa

O1

[E

Eat

er

O

“om

a

a

oa

2

ci

a

uadar

ns

epspasaemos

a

set

1

so

[bs

uaeeccp

'

cas

-

[ese emuCorro

od

Ho

demais

usei

a

PEvio

Te

e

“aval

romeidapvopenos

1a

euredmwossmbsmsas-

E

PSOE

SISEESEOETasi

 N08ejjmae

eppleduigoJos.top

ogdvas

pod

luesedo

ut

º

Seo

sogra

paosttop

CO

enossed'zencopmuedy

aguaepsemogy

ioaçosppa

O

SURdocmi0%

à

BP

o

OGU6O

0

6enc ctsend

E

onTreotati

ac

et

oveirsd/peouvos

cam

spaiDo

d

rsnot

Ema

o

e

cao

e

(opraquan-sp-sjenusa.

esedepugpisasesno

jounpus

pm

muaariazooeosir

DOS

apesdupsemedsosniosspsmmpoges-

ER

EE

“mosÓ

sopero

SouRjesnanbsjepuopros

e

T

E

E



2 999%
E DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XVII Nº081 | FORTALEZA, 05 DE MaibDiages

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Suspensão - Concorrência Pública Eletrônica Nº 1003.01/2025-0h do TipoMenor:=——
Prego Global. Cu objeto € a contratação de pesso jurídica para prestação dos serviços de construção de uma creche Tipo 1 Padrão FNE ocal
Tu Eiquiho Caneira, Bairro Planalto dos Cadeiras, junto a Secretaria de Educação do Municipio de Cedro/CE. O Agente de Contratação do Município
TE CQRICE tora público aos interessados em cspécial sos licitantes que adquiriram o edital supracitado com data de realização para 05/05/2025 a
“avo Ga plataforma www bicompras or br. tendo em vista o recebimento de diversos mais sobre ilegibilidade de alguns arquivos disponbil
nos portais visando maior competitividade, decide suspender o certame para revisão do edial e seus anexos, inclusive as planilhas orçamentárias e assim,
Prod cin às devidas coreções. À nova data de abertura será divulgada na forma dali nos mesmos meios de publicação inicia.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Licitação. Em cumprimento ao que determina a Lei Nº 14,133/2021 é suas posteriores.
Aedes 9 Pregoiro Oficial do Municipio de Cedro/CE toma público para conhecimento dos interessados que realizará a licitação na modalidade Pregão
Elsionico Nº 1404.01/2025-03 do Tipo Menor Preço Por Lote cujo objeto é à contratação de pesso jurídica pera prestação dos serviços de confecção de.
camisa é bonés para atender diversas seeretaris do Município de Cedo - CE, entrega das propostas é pars desta data e abertura das propostas dia 19 de
alo de 2025 às 09:00 haras (horário de Brasil). Tudo conforme especificações contidas no edital, o qual encontra-se na integra na sa de licitações, no

Torário de 07.008 ds 13:00h e ns sites we oe ce gov bre we blicompras or br. Cedro - Ceará, 02 de maio de 2025. Túlio Lima Sales - Agente de.
“Contratação! Pregoeiro Ofical do Município.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada - Adendo. O Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de Amontade - Ceará, toma público, o
Adendo º 01 do Edital do Pregão Eledoico Pública º 11.04 01/2025,05 que objetiva o Contratação d serviços de locação de sofiware de erenciamentos.
Junto as diversas Secretarias é Autarquias da Municipio de Amontada/CE. Motivos: Retificação no critério de julgamento no termo de referência e no Edital.
emma de adendo estará disponível nos sites tece gor.br e ps: Nr emanada ce gov be. Assim, ic marcado nova data para realização do ceriame.
para o dia 2º de Maio de 2025 as 09:00, Informações: O Edita poderá ser obido juto o setor de Licitações e Contatos «nos sites no Portal Nacional de.
Ent Pblcas (PNCP) Lic MB pe e samacom b) Amonad, Bê e de 1 Pad De Melgaço - Chefe

abinete.

o Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barreira - Aviso de Licitação. A Pregocira de Prefeitura Municipal de Barreira - CE, toma público para.
conhecimento dos interessado, que Se encontra aberta, para cadastramento de propostas de preços, a licitação na Modalidade de Pregão Eletrônico que será
Fealizada no dia 20 de maio de 2025 da 09h00min (horário de Brasília) no portal Rtps:/Nwwwciamaisbrasilcom br, conforme especificado no Edita Nº
008:2025-PE, com o seguinte objeto: Contratação de serviços a serem prostados na locação de veiculos diversos, com motorista, destinados so atendimento
das necessidades das diversas seerotaris do Municipio de BrreiriCE, conformo especificações constantos no instrumento convocatório. O Edital encontra.
Sena integra na Sede da Comissão de Pregões na Rua Lócio Torres, 622, Centro CEP: 62.795-000 no horário de 08:00h às 16:00h sie do yr icece- gov
date po uma e gov sema Myane Sia Cr Pegue Mn Brera, de ao de

asda rs id a pasa Sãdd Crer doCa e de eo de o Rcdeco td to Edo ro ic Cn qi Mo OCH LSTa es e de Riad Dio de Cm rs, a fat
RSA dou ineo Ea paço do do a dp Ocapra iara
da SS PÓS AT Pi
Edo deCnh rala Md no Ea do emo Ao Td de rs5 e ns de pe e led Va Mui de A Co menadei, Va eo ES e aan, aC aSina ooo ld (7 Ch do pt CC a podePerde oca renders mer
sda Cr ndo da Ae Cão 2. A ad de
tdo e Caá re Mode So ado Cor A de Lo ão 1 Otida Ea aro) o ai e dc odO EEE o io EC DEP miare em ia to da o Nin cn O O TD ONCEra een io cpone o aa
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paraipaba - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Paraiba, através da Secretaria de Educação «
despoto toma público aos iterescados que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 007.2025 - SRP, eujo objeto é Registro de Preços visando
na o eventual Aquisição de materia permanentes diversos para atendo a Sceretaia de Educação, estando aberto para cadastramento das propostas a
Pai do Gi 0870572025 no Sistema de Lietações Eletrônicas da Bola Brasileira de Mercadoria, no endereço eletrônico: (vn: movobibranst.com br) com
oct da propostas e lanees no dia 15/08/2025, as 08h00min. O Edital estará disponível nos sites eletrônicos www. novobbmna.com br; muncípios-
iciaeçe eee gone pussipaba.cegov-br. Paraipada, 30 de abri de 2025. Edileuza de Albuquerque Fernandes - Agente de Contratação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Educação - Aviso de Pregão Eletrônico N- 09/2025-SEDUC, A Pregoeira da Prefeitura
Municipal de Cruz comunica sos interessados que estará recebendo pelo sitema Licita mais Brasi  tpsicitemaisbrasil com.br, propostas de preços e
docunenação de habilitação para Pregão Elerônco nº 05/2025-SEDUC - Aquisição de mobiliário e equipamentos para o CEI Rosa Lourenço. À sessão
Geiger das propostas é ici da dispta será às 09h00min do dia 16 de maio de 2025. O Edital poderá ser obvidojumo a Pregocira na sede da Comissão
de Licitação, à Praga dos Três Poderes o Bairro Aningas e ns sites: www cruz ce gor, ps: icitamaisbrsi com br e htp:/municipios aces gov.
benicincões!. Cruz-CE, 02 de maio de 2025, Pregoeira.

q o
Ne Jstado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaretama - Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Eletrônico N.” PE-003/2025-SESA, Objeto: oi

a a rotdico hosprala destinados ao funelonamento do Sistema de Saúde do Municipio de Jaguaretama/CE: em conformidade com as.
a es constantes do anexo o Eital Tipo: Menor Preço por Lot. Forma de Disputa; Abeto e Fechado. O Agente de Comrtação da PM) comurica
a roscados que entrega das propostas comerciais dar-e-à até o dia 15.05 2025 às 08:00 horas (horário de Brasa. O Edial é seus anexos estarão
ponto aravis dos sit Bs compras comome PublicAcess Acesso Identificado no link - acesso público e ps/muncipio-icitaoes e
ce gov.bo. Manoel Pessoa Coutinho - Agente de Contratação.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO nº PE-DI32025—
Ce Aquisição de equipamentos hospitalares e material permanente de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de tracema/CE. Tipo: Menor
o as Fora de Disputa: Aberto e Fechado. Regente: Pregoeiro « Equipe de Apóio comunica aos interessados qu a Entrega das Propoías:
até o dia IS de Maio de 2025, às 08h (Horário de Brasília). O Edital está disponível nos sito: ps:/blLan. br (local e relização do.
Pregão) bs:mnsinos-iitacoss is e gov > ou ren irscema co gov bisilção ho. Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes - Pregoeiro.



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ss ne77:7069 ne 8, segunda

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA.
so e vero Aro SS ama

edad: Polo Erê Ni PEOURPESSISA Ob: ausição de
rata! mico Pesos dados o funienameno do. tema de Saldo doToc pata em corda com ar uamiides cotas ra
e MO eras que es ds prnrs Smurerue té a SEIOS de CRGO Vos oii de Bras) ata e ser ars
Catão depor at de ter tico compre Pucca “cem
las no Tn vero púbio «homes tacos ts cego

Y

sogra 30 de a da 2125a pés coUTdRO
“eia de Contação

Ano oe ucração
PRsGão eLeTRÔNCO Nº PEDRA PraS-sESA

Modadsd:preão Detrónico Nº PE 5U/G2-ESA jet: nto de umami 5 Aeon reação pe Po MU - velo atom velo &Ii) do tapado pra ml de tinto Tp), conforma propor deEa” aaa a e TA3SSMGOOS TAS poa” enc de neces daEca Mv da Sad do Mano de Jpuartma, Tipo: Mena Peço poFe de Gupta atado Agent da coração da Pa comuna et
randor que A ENTREGA o prot Comarca daria até o a 1SERJOIS
GE ee ri do trt: ei 2 se ro atado ponta nro der
Teo Mg cars comme Publlees “Aus dante no lo - mena
Biba e ep monewonlacot ac gu

neta, 30 de ate de 225ça Peso Euro
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA.

Aso Ot MONOLOGAÇÃO E ADIUDCAÇÃO.
Come oRaENci PÚBLICA na Secr

guria, 5 de a de 205
pure 30 do ai de 02rodo ita MuBE Sia

Ordradr De Desp
so De vcração

reação pe sosoeniopes»
A reler mui! de ipa, tora púbo ue reta etução

na rodado Pregão rn Mt AESGENGIPERS Cm Mass Preço pr Leo oDo fegsr” de preçor para fucr  reta aadação Ca nt boiPe E mac imanente recnidos do Postalgal ia rn do boa, oi de ol, lnção Bt progama sad de faia
Je Mae De our É boda Std ed 81 Da dd 1 de o
de so, Pa oo cmg nuno com El e ea att ncotame àSocios neces no Ha Seia meninada, ra e Wc ce gov 6eai in! de Cotações Púbicar PRC aja de Uetação a Preta
calado nd. Bet o Mate ão <ao aura CE

guns soda aa de qeuBB agéos dé FaustoPrgoeio
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

ReSUtTADO De PREQUALINCAÇÃO Me 225
mano dos Bacen seres o rea primas de procedimentord pré Guiação RGE, bt 4 amtãotecno pura encião da nguhara pa mantnção.

Srriação Bs parede Mendo pl do Mp d meio do Nora com
Segue rc raid E Cr SnvsLBR CA) e 1701 20,ri Rafa! Aedo da Sun Vos TD EP) 3.688 27160103rd Eta TB «CAN 106 SECO 6» El Como é Senior
TDR “CR 5858/0617 e meto de abç dr emraas tirada cia 1 te. a de Juma da ita e Gcimet aneroTão de intermas asl  Eómno de Detaçã, Fica bro prato
esta et no o 268 nc alpes 20, 1 Por va 335% mteae Ms oeações “po Vando íris

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA
so De ucração

PRAGÃO ELETRÔNEO a 2904 BU20E - E - 54 - ME
A Prego da Prot Mui! de Mada comunica ts itereados a

cação do refri, com rt de gama MENOR PREÇO POR LE. ando conBi de to pato emma! ção da a de Matra E uaBan sas a Rede Mr de EAD, secar do Elcão dons da Maddra XE. Comi de Pregão omni o: irado ques eretapes comer aá e OO do a 1 6 ie 35 ct tse od” pano rat” do saulo a. muicacgevdr éDonos cor o mae NetmacdemSBama em ou ra ia daE de tuo nei de 6 à 10 de 10 de 17h
ad E, 39 de at de 2125o o sv

T
anso De ueração iam

Prasão ExrabNO Me n&1/52S- PE - sh sm — RCA
A Pregos de Pretta Muda de Mduea comem do fere

piicação do reli Em tn de Jato MENGR PEGO FOR
Eira REGISTO DE ARS PARA FUTURA, É EVENTUAL AGUISÇÃO OE U
CESSÃO Fa sc PANA ALUNOS E PROFESSORAS DA REDE MUNICIPAL DE
Elia, INTO À SEETARA DE EDUCAÇÃO DO MUNP DE MADMNRCE. Comênio
Se Prgão cms ve icramde que 4 entra da pratas comer sr téfia do da 5 de a de 5766 esta! ve ra estao rh armse gts ae” eae e iu onmnetcom ir e o eai
etaadberatotBamal somou ra la da Combo de Utção, no boco de
gs de Sano a de Sn da 10

din JE 30 de bd 225sm Rad: Eos sasPrego
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

muro De conmisro
Esto do Conto nº 820.506 250 decano da Chamada pica cosa eregia de Ugo º ORTI/20SA; Fundamentação ep ar 78,1, do 1Teias une O ineo de Macro, Wes o Secar de Elcaço eaCoto tação de Moradores do” Hmangua, eta no. CNIEae wir Gba do Cort: A 37295206 Ivete Ttrta e de
oo pec é rara «dr, Ot atende de ans dr egueas
Be eo) 1 (qto) aa e Tn res o te em Cree runs poaEga nora do Grita bia nois da 3 a 1. 93456
DE o dr Betis a asd Eteação Nac; Vinca ds Contato: 08 meses.
Apda near: Detção Omnia a Fat de Rs: Oo 1 66 12075
Asas Sasssosõer

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE
Anso oe uermação

CONcORabNci ELETRÔNICA Nº 14 oa 202s-cE
o gl de Me cr nã da soca Me do
EEB TEEN a ue te cao ci à Cnção e
Soure smtp emo da relerna o tn da ecidado Att, desed Sai Sa Et ur do Nuts de Marretaae so bão no ea do endereço nc a ias cam durop euccanic ce rr cu poe gos e O reesimanto das esp ss Eaa a Nú Bra dad da GSST2IS to o TOSAGES, de ES
Aero cas Propor 08/02, api ot e Bra)

Maga, 29 de ab! da 215,
ACNE Va ata E SA PATA
decuira Mui! de Cut e Turno

ano De ucração
CDNCORAÊNCA BETRONCA Nº 406/2025 ce

A Preta unia de Muungage por meo da Secar de Ecaçãoap ge Édito ED comaEB qa Og ad tó om leo a Cominação de empresa para
ncaão de bo de amplação dE Je ir Baron a tr a serra de
Cotação ne munsáio de Wiragiaçe JO Eta! pse ja tdo no st ams do
Crderáço ecênicanou leamasil com be ou mimiêis Seacottcs £ goi ouessi recent dr grp aee, do te De al Brad ds do da
Csaoas au di SOR, a BND Ae das Prpantas 2008/2025, dsTin oiro de rs

Maranguape, 29 de ab de 2x0.AR SOARES RAMOS UNRserio de Esuação do Mui
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA

eemaro o Ermo somo
Emo do 14 Ada de Contato Nº 2725006, Ogum: Concorra púbia vaSei Con Contato Pele, Meio do Mo, rereenad peladean de Ga inata + Urbano, Comatada WU Congrçõe  SrvrCS sta na CRE NOS RB, Ooo: contação do empresa eSeca Pa contrução de patria moada m rs cuidada do MunicSOU rea ao tm cm Prado tração coma o lr de R$
SE a caro ot da Sera do avo da Eos 130002, ee Daenero  Setrwno de Cbr

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
eemuro Dé commuaro

Contuto Amintas - amruação Duo por Aduso à At de fogo de recofree Mt Ra569 575 EDU Coat evito Nr 005 Ga GR Ob:
Eita de esco hbca egeclond o fomasimanto d sêmen er paraSado, gata cetro e los dardo pb mun de ana donei tão Ve E, de irei a Sosa da Elcação no Mim deSEE Vigência 15 men Portanto Ta ME 3, Io 1 da La rtoa concerne com & A, do Dect fear JU da 25 de fr de

Tot usa” Sms da Eluaão do Mino de Mão VOCE corra
Die Pet Sir CI e SS SÍOLGO 8 Vl Told 5 20550 amdo dns ra mt quanto never à net) Vga de 12 messTa da Ti e qa tr Sacro la toma paca Fcine RueSet ça dc da Ecaço Sid pe Gore nara Fe

eemuro De contuuro
Cort 292504 161, ra Contato: Srta sup! cação Ergrem
Corda: Corea dr WS LOM, GI 4756 17007: Vora
EE ne s08 (im io setcnis a detets v ocano é cut rs e
Eoquta * tCrtcn) Otão Grementãra 1903 12 066 2034, Hamemo deSs 39030, ignoro: Ré Sd Detido 255. Ooeo são
entr elo Strass rr rca de Mvatção esc RAE roadd a e rãs e ano celDsdo 1a, Eueção io Creche e Pre, Enio Pacera Erro
dama! meg é Etcção Joe a náutas [ace Fere Ro Tas



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N: PE-

Dosaws-SESA

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA — AVISO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-
003/2025-SESA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MÉDICO HOSPITALAR, — DESTINADOS | AO
FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE — JAGUARETAMAICE. — EM
CONFORMIDADE COM AS — QUANTIDADES
CONSTANTES DO ANEXO 1 DO EDITAL. TIPO:
MENOR PREÇO POR LOTE. FORMA DE DISPUTA:
ABERTO E FECHADO. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO
DA PMJ COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A
ENTREGA DAS PROPOSTAS, COMERCIAIS DAR-SE-Á
ATÉ O DIA É
prasitt O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTO
DISPONÍVEIS ATRAVÉS DOS SITES:
hups:/blicompras.com/Home/PublicAceess
Identificado no link — acesso público e https:/municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/,
MANOEL PESSOA COUTINHO —
Agente de Contratação.

Publicado por:
Kellyton Rian Lemos de Almeida
Código Identificador:69501F67

ia publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita,


